АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2016 года                                                                                                № 86

	О внесении изменений в постановление от 19.04.2016 № 62 года «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за I квартал 2016 года».

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление от 19.04.2016 № 62 года «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за I квартал 2016 года» следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]- Утвердить поступление Доходов бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за I квартал 2016 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Петровское сельское поселение Приозерского района Ленинградской области петровскоесп.рф и в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     В.А. Блюм

Исполнитель: Т.Н.Кузьмина
Тел.:88137966134
Разослано: КСО-1, Дело-1, Прокуратура-1, бухгалтерия – 1

Утверждено

	Постановлением Администрации

	МО Петровское сельское поселение

	МО Приозерский муниципальный район

	Ленинградской области

	от «01» июня 2016 год № 86

	Приложение

	ДОХОДЫ

	 бюджета муниципального образования

	Петровское сельское поселение муниципального образования

	Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	за I квартал 2016 года

	тыс.руб.

	Код дохода по бюджетной классификации
	 Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения на 2016г.
	Исполнено

	2
	3
	4
	5

	10000000000000000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	23 046,4
	4 549,8

	10100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	3 100,0
	600,7

	10102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	3 100,0
	600,7

	10300000000000000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	1 896,4
	365,9

	10302000010000110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1 896,4
	365,9

	10600000000000000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	17 500,0
	3 481,7

	10601000000000110
	Налог на имущество физических лиц
	2 200,0
	101,7

	10606000000000110
	Земельный налог
	15 300,0
	3 380,0

	10606030000000110
	Земельный налог с организаций
	10 500,0
	3 156,8

	10606040000000110
	Земельный налог с физических лиц
	4 800,0
	223,2

	10800000000000000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	10,0
	2,3

	10804020010000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10,0
	2,3

	11100000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	540,0
	95,5

	11105075100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	240,0
	27,0

	11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	300,0
	68,6

	11300000000000000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА

	1,6

	11302995100000130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	1,6

	11700000000000000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	2,0

	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	2,0

	20000000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	6 260,5
	-209,1

	20200000000000000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	6 260,5
	215,9

	20202216100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	981,9

	20202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	3000,0

	20203000000000151
	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	578,6
	172,3

	20203015100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	110,7
	55,3

	20203024100000151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	467,9
	117,0

	20204000000000151
	Иные межбюджетные трансферты
	1 700,0
	43,6

	20204999100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	1 700,0
	43,6

	21900000000000000
	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ

	-425,0

	21905000100000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	-425,0

	ДОХОДОВ ВСЕГО
	29 306,9
	4 340,7